
Zarządzenie Nr 79/2013 
Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2013r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013r. poz.594 
ze zm./, § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIII/153/2013 Rady Miejskiej w Ulanowie z 23 stycznia 2013r. - UCHWAŁA 
BUDŻETOWA NA ROK 2013, zarządzam , co następuje:

§ 1. 1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 31.050,- zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota
801 80103 2030 14.490,-
801 80104 2030 16.560,-

2. Zwiększam wydatki budżetowe o kwotę 31.050,- zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota
801 80103 4120 4.490,-
801 80103 4210 10.000,-
801 80104 4210 15.000,-
801 80104 4280 1.560,-

§ 2. 1. Zmniejszam wydatki budżetowe o kwotę 54.299,- zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota
801 80101 3020 2.000,-
801 80101 4010 10.000,-
801 80101 4110 6.000,-
801 80101 4120 8.839,-
801 80101 4170 1.898,-
801 80101 4350 500,-
801 80101 4370 500,-
801 80103 4010 2.900,-
801 80103 4110 2.000,-
801 80104 4010 5.000,-
801 80104 4110 8.000,-
801 80104 4120 2.000,-
801 80110 4120 1.565,-
801 80114 4110 161,-
801 80148 3020 202,-
801 80148 4010 1.822,-
801 80148 4110 776,-
854 85401 3020 57,-
854 85401 4110 43,-
854 85401 4120 36,-

2. Zwiększam wydatki budżetowe o kwotę 54.299,- zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota
801 80101 4210 4.000,-
801 80101 4260 2.000,-
801 80101 4270 2.839,-
801 80101 4580 11,-
801 80110 4010 19.875,-
801 80110 4110 4.426,-

Id: 2525E5AA-D0E3-487E-8CB2-17DF8B0068EA. Podpisany Strona 1



801 80110 4210 20.862,-
801 80114 4280 150,-
854 85401 4010 136,-

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta

Stanisław Garbacz

Id: 2525E5AA-D0E3-487E-8CB2-17DF8B0068EA. Podpisany Strona 2




